salonicensem episcopum. vc Quantum relatione... »(Ibid.). — Ibid. Ad
Flavianum, episcopum. « Quç et quanta dilectio... » (Ibid.). — Ibid.

Ad Julianum, episcopum. « Cognitis que apud Epbesim... »(Ibid.). —
Ibid. « Léo et sancta synodus que in urbe Roma convenit, Fausto,

Martino, Petro et Magno et Heliç presbyteroet archimandritis Constan-

tinopolitanis, etc. Quamvis ea quç... » (Ibid., p. 262). — Fol. 129 v°.

Ad Martianum, presbylerum. « Gratias agimus Deo... » (Ibid.,\i. 274).

— Ibid. Ad Martianum, augustum. « Litteras pietatis vestrç... » (Ibid ,

p. 276). — Ibid. Ad Julianum, episcopum. « Litteras fraternitatis

tuç... n (/fo'rf., p. 279). — Ibid. Ad Pulcheriam. a Religiosam pieta-

tis... » (/5«f., p. 281). —Fol. 130. Ad Analbolium, Constantinopoli-

tanum episcopum. « Ad declinandam erroris... » (Ibid., p. 283).

—

//W. Ad Martianum, augustum. « Credebamus clementiam... » (/fotf.,

p. 284). — //W. Ad Pulcheriam. « Quamvis nullas... » (Ibid., p. 308).

— lirorf. Ad Maximum, Antiochenum episcopum. « Quantum dilectioni

tuç placcat... -.(Ibid., p. 310). — Fol. 131 v\ Ad Leonem, augustum.

« OfGciis que... » (Ibid., p. 331).— /£& Ad eumdem. « Licot

prosime... [Ibid., p. 334). — /£/</. Ad eumdem. « Litteras clementiç

DE LA BIBLIOTHEQUE DE REIMS. 17

tuç pleuas... » {Ibid., p. 336). — Fol. 131. Ad Pulcheriam. « Quan-

tum sibi... » {Ibid., p. 250).

Fol. 131 v°. « Incipiunt nonnulle sanctiones sparsim collecte actionis

primçsaiicti ac magni Calcedonensis concilii. Cum in Dei nomine...

judicatis » . — Fol. 133 v°. « Collectiones ex eodemconcilio. Eusebius,

religiosissimus episcopus Dorilei civitatis, transiens in médium, dixit :

Per salutem... » — Fol. 134 v°. « Incipit actio undecima, consulatu

domini nostri Marciani... hoc perfectius disponatur secundum consul-

tum » . (Labbe, Sacros. conc, t. IV, p. 684-700).

Fol. 135 v°. « Que, secuntur ex concilio Constantinopolitano collecta

sunt. Cum leditur fides... »

Fol. 136. « Incipit breviarium cause Nestorianorum et Euticiano-

rum, collectum a S. Liberato, archidiacono ecclesie Cartaginensis

regionis sextç, féliciter. Peregrinationis necessitatibus... — Igitur nes-

toriani dogmatis... per quos hoc scandalum introivit in mundum > .

{Ibid., t. V, p. 740).

Fol. 143 v°. « Incipit epistola Constantinopolitani episcopi Johannis

ad Theodorum, Monsuestenum {sic) episcopum. Siesset... » {S. P. N.

Joannis Chrysostomi opéra omnia,ï. VI, p. 531).

Ibid. S. Gregorius, Nazianzenus episcopus, ad eumdem. « Tempus